

FERRAGEM DEMARI

Responsável: 3 - DAVID

Venda/OS: 40047164

COLONIA ACOITA CAVALO - S/N, MORRO REDONDO - RS

Fones: 53-3274 7032 / 53-8438 4274

CNPJ: 93.356.327/0001-81

Ins. Estadual: 291/0001312

Impresso em: terça-feira, 17 de junho de 2025

Não é Válido como Nota Fiscal

OBRIGADO PELA PREFERENCIA !

Código Nome Cliente

373-PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO

CNPJ / CPF

91.558.650/0001-02

Fones

53-3224 0120

Endereço

AVENIDA DOS PINHAIS, 53 CENTRO, MORRO REDONDO - RS

Identificação/Placa

Técnico

Status

Em Aberto

Abertura

17/06/2025 09:05:48

Finalização

PRODUTOS

Cód.	Produto	NCM	CFOP	Quant.	Sem Desc.	Total	Preço Unit.	TOTAL
47	AREIA ARROIO COMUM - METRO	25051000	5405	1	R\$119,00	R\$119,00	R\$ 119,00	R\$119,00
432	BRITA - METRO (CONSTRUCAO)	25171000	5405	0,5	R\$161,90	R\$80,95	R\$ 161,90	R\$80,95
1399	TABUA 2,5 X 15 X 2,70 PINOS	44130000	5405	4	R\$12,00	R\$48,00	R\$ 12,00	R\$48,00
533	PREGO 17 X 27	73170090	5405	1	R\$17,90	R\$17,90	R\$ 17,90	R\$17,90
138	PAINEL FERRO LEVE 2 X 3 (MALHA)	73142000	5405	1	R\$58,90	R\$58,90	R\$ 58,90	R\$58,90
7052	CIMENTO CSN 50 KG - CP III	25232910	5405	5	R\$45,95	R\$229,75	R\$ 45,95	R\$229,75
577	BARRA DE FERRO 4.2	72131000	5405	1	R\$16,90	R\$16,90	R\$ 16,90	R\$16,90
1358	TELHA CAPA/CANAL NATURAL	69051000	5405	75	R\$2,20	R\$165,00	R\$ 2,20	R\$165,00
380	CAIBRO 2,5 X 5 X 5,50 EUCALIPTO	44079990	5405	3	R\$7,10	R\$21,30	R\$ 7,10	R\$21,30
1385	CAIBRO 5 X 15 X 5,50 EUCALIPTO	44079990	5405	1	R\$42,50	R\$42,50	R\$ 42,50	R\$42,50
1383	CAIBRO 5 X 7 X 5,50 EUCALIPTO	44079990	5405	3	R\$21,30	R\$63,90	R\$ 21,30	R\$63,90

Total de Produtos: 864,10

Total de Produtos com Desconto: 864,10

Observações de Venda/OS:

TOTAL GERAL: 864,10

DESCONTO: 0,00

VALOR FINAL: 864,10

De acordo:

FERRAGEM DEMARI

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO

Daniel S. Demari

93.356.327/0001-81

DANIEL J. S. DEMARI - ME

COLÔNIA AÇOITA CAVALO

CEP 960150-000

MORRO REDONDO - RS

LOJA E FERRAGEM FRANK EIRELI
 AV JACARANDA, 216
 CENTRO - MORRO REDONDO/RS
 Telefone: (53) 3274-5740



Orçamento Nº: 0000073459
Emissão: 17/06/2025

DADOS DO CLIENTE
 Cliente: 1314 - PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO
 Endereço: AV. DOS PINHAIS, 53
 Município: MORRO REDONDO-RS
 CPF/CNPJ: 91.558.650/0001-02
 Telefone: 5332240120
 Bairro: CENTRO
 CEP: 96150000

PRODUTOS ORÇADOS

Código	Descrição do produto	Qtd.	Valor Un.	Total do item
--------	----------------------	------	-----------	---------------

1000	AREIA MEDIA COMUM	1	118,76	118,76
1024	BRITA Nº 1	0,5	149,74	74,87
6788	TABUA PINUS 2,5x15cm C/ 2,70mt COMP.	4	10,25	41,00
7407	PREGO COMUM 17x27 GERDAU	1	16,90	16,90
20499	MALHA POP PAINEL 2X3mt 15x15 FERRO 4.2 EQI	1	129,00	129,00
1452	CIMENTO CP-IV 32 VOTORAM C/ 50KG	5	46,80	234,00
8400	PEDRA GRES 44x22x13A15 (Aprox.16/M2)	250	7,20	1.800,00
1016	FERRO CA 60 4,2mm BR 12mts	1	15,55	15,55
1680	TELHA NAT. PORTUGUESA ISOPPO 1ª LISA	75	1,80	135,00
6280	CAIBRO PRECOCE 2,5x05cm C/4,00mt	3	6,95	20,84
36803	CAIBRO PRECOCE 05x15cm C/ 5,50mt	1	67,38	67,38
6258	CAIBRO PRECOCE 05x07cm C/ 4,00mt	3	19,45	58,34

Subtotal	2.815,35
Desconto	0,00
Acréscimo	0,00
Outros	0,00
Total	2.711,64

Assinatura

LOJA E FERRAGEM FRANK
 Eireli ME
 CNPJ 10.237.252/0001-92

Vendedor: JULIO PEREIRA PIRES
 Valido ate:

PARA UTILIZARE
AV. JACARANDÁ, 528
MORRO REDONDO - RS
53-1224-00417
CNPJ 17.132.504/0001-68
I.E.S. 291/0006292

DATA: 17/06/2025 09:31:56
VENDE: 30062711 - PRODUTOS
VENA: 1 GERENTE

Quant.	Produto	Valor Unitário	Valor Total
1 MT	3559-AREIA MEDIA (CARBONADA)	R\$ 122,98	R\$ 122,98
1 MT	3558-BRITA L (CARGA 150)	R\$ 155,00	R\$ 155,00
0,5 MT	3972-TABUA PINUS 0,15 X 2,70 (ACIMA DE 1	R\$ 11,52	R\$ 5,76
4 UND	3180-PREGO 17 X 27	R\$ 17,01	R\$ 68,04
1 KG	2595-MALHA TOP 4-2 15X15CM 2534	R\$ 102,60	R\$ 102,60
1 UND	3555-CIMENTO TODAS OBRAS VOTORAN 50KG CA	R\$ 51,292	R\$ 51,292
5 SC	3517-FERRO 4 2MM	R\$ 13,58	R\$ 67,90
1 UND	3430-TEIHA PORTUGUESA NATURAL ESPASSIL	R\$ 2,106	R\$ 2,106
75 UND	2175-RIPA 2,5X5 4MT EUCALIPTO (ACIMA DE	R\$ 6,803	R\$ 510,225
3 UND	4080-CALIBRO 5X15 4M EUCALIPTO	R\$ 37,37	R\$ 112,11
1 UND	2153-CALIBRO 5X/ 4M EUCALIPTO (ACIMA DE 1	R\$ 17,46	R\$ 17,46
3 UND			
TOTAL PRODUTOS:			R\$ 904,32
TOTAL A PAGAR:			R\$ 904,32

DADOS DO CLIENTE:
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MO
CNPJ: 9158650000102 RG/IE
END: AV. DOS PIRALIS, 53
CIDADE: MORRO REDONDO Estado: RS
Fone: 532290120

Recibo de Retirada/Execução

Luiz Roberto

TRSS 6 Com. de Terengos Ltda.
CNPJ 17.132.504/0001-68